АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 апреля 2022 г.                                                                                                  № 18

О внесении изменений в постановление № 32 от 23.04.2019года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома» требованиям законодательства Градостроительной деятельности на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
 Руководствуясь Протестом Прокуратуры Омского района Омской области от 28.03.2022г № 7-02-2022/1071-22-20520029 В соответствии со ст 55 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом Андреевского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт 2.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома, расположенных на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденного постановлением главы Андреевского сельского  поселения Омского  муниципального района Омской области от 23.04.2019г №32», изложить в следующей редакции:
из земельного участка, предоставленного для строительства индивидуальных жилых домов с привлечением средств участников долевого строительства в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 214-ФЗ "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации";";
2.Опубликовать настоящее Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Андреевского сельского поселения

Глава Андреевского сельского поселения	И.В. Катаев